Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года
                                                      № 33/144-V
	О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Чувашской Республики от 29 марта 2022 г. № 14 «О преобразовании муниципальных образований Алатырского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа», статьей 5 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 11 апреля 2022 г. № 9/53-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования «Алатырский муниципальный округ Чувашской Республики» на Алатырскую районную территориальную избирательную комиссию»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова